Te Deum laudamus. p. 15.

AD LAUDES.

HYMNUS.

TE Redemptoris Dominique
 nostri
 Dicimus Matrem, speciosa
 Virgo,
 Christianorum decus, et levamen
 Rebus in arctis.

Sæviant portæ licet infero-
 rum,
 Hostis antiquus fremat, et mi-
 naces,

Ut Deo sacrum populétur
 agmen,

Súscitet iras.

Nihil truces possunt furiæ
 nocere

Méntibus castis, prece quas
 vocata

Annuens Virgo fovet, et su-
 péрно

Róbore firmat.

Tanta si nobis fáveat Pa-
 tróna,

Béllici cessat scéleris tumúl-
 tus,

Mille sternúntur, fugiúntve
 turmæ,

Mille cohórtes.

Tollit ut sancta caput in
 Sióne

Turris, arx firmo fabricata
 muro,

Cívitas David, clypeis et acri
 Mílite tuta.

Virgo sic fortis Domini, po-
 ténti

Déxtera, cæli cumulata donis,
 A piis longe famulis repellit

Dæmonis ictus.

Te per æternos venerémur
 annos,

Trínitas, summo celebranda
 plausu:

Te fide mentes resonóque
 linguæ

Cármine laudent. Amen.

ÿ. Diffusa est gratia in lá-
 biis tuis, alleluia. ñ. Propterea
 benedixit te Deus in ætérnum,
 alleluia.

Ad Bened. Ant. Ad te, o sancta Dei Génitrix, clamávimus, et per te venit Dómini auxiliium nobis, allelúia.

ORATIO.

OMNIPOTENS et miséricors Deus, qui ad defensiónem pópuli Christiáni in beatíssima Virgine María perpétuum Auxílium mirabiliter constituisti : concéde propítius ; ut tali præsidio muniti, certántes in vita, victóriam de hoste maligno cónsequi valeámus in morte. Per Dóminum.

IN II. VESPERIS.

Hymnus et ŷ. ut in primis.

Ad Magnif. Ant. Sancta María, succurre miseris : juva pusillánimes : réfove flébiles : ora pro pópulo : intérvени pro clero : intercéde pro devóto fœmíneo sexu : séntiant omnes tuum juvámen, quicúmque sanctum tuum implórant Auxílium, allelúia.

Oratio Omnipotens., supra.

Et fit Comm. S. Gregorii VII, Papæ et Conf. ac S. Urbani, Papæ et Mart. ut in Breviario p. 369.

MENSE JUNIO.

DIE VII.

SANCTI MARCELLINI,
EPISCOPUM ET CONFESSORIS.

Duplex.

E Communi Conf. Pont., pridie a Cap. de eo Comm. præced.

Oratio Da quæsumus., *primo loco*, p. liij.

In I. Noct. Lect. de Script. occur.

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

MARCELLINUS, Velaunórum Mantistes, divinórum mandatórum fuit a téneris annis observantíssimus ; unde ómnium virtútum et imprimis exímie castitátis laude célebris effectus est. Ad pastorálem evóctus

gradum, cum máximam Velláviæ partem adhuc éthnicis erroribus implicátam reperísset, hanc ad Christi perdúxit agnitiónem ; gregémque ad fidem acquisítum doctrinæ et sanctæ conversatiónis exémplo pás cere non déstitit. Quia vero ad ducis exémpulum compóni solet familia, ecclésia Velaunórum pietáte et sanctitáte emícuit. Demum sanctus pastor divinis munéribus ornátus, miráculis insígnis et plenus diérum, vita functus ad beátas æténi regni mansiónes conscéndit.

LECTIO V.

SEPULTUS est primum Marcellinus in antiqua urbe Episcopáli, quæ nunc sancti Pauliáni dicitur. Sed témpore Cároli Calvi Francórum regis, sacra ossa tránstulit Monistró-

lium prope Ligerim Norbértus Episcopus Podiénsis. Anno autem supra millésimum trecen-
tésimo nono, Bernárdus, ejusdem sedis Episcopus, ibidem fundávit collégium trédecim canonicórum qui divinas laudes coram sacro pignore inde-
sinéntur persólverent.

Lectio VI. de Communi, Ad sancti ac beatissimi Patris, primo loco.

*In III. Noct. Hom. S. Gregorii, Papæ. In Ev. Homo pére-
gre, primo loco, p. lx.*

E. Comm. Confess. Pont.

DIE XVI.

SANCTI JOANNIS FRANCISCI
REGIS, CONFESSORIS.

Duplex majus.

E Communi Conf. non Pont. pridie Vesp. de eo. In Hymno Iste Confessor, mutatur tertius versus.

ORATIO.

DEUS, qui ad plúrimos pro saluté animárum perfe-
réndos labóres beátum Joán-
nem Franciscum Confessórem
tuum, mirábili charitáte et in-
victa patientia decorásti; con-
céde propítius ut ejus exémp-
lis instrúcti et intercessiónibus
adjúti, æternæ vitæ præmia
consequámur. Per Dóminum.

*In I. Noct. Lect. Justus si
morte, primo loco, p. lxxv.*

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

JOANNES Franciscus Regis nó-
bili génere natus, in oppí-
PROP. ANICIENSIS. *Æstiva.*

dulo Narbonénsi Gálliae cui nomen Fonscoopértus, exímiae sanctitátis a téneris annis in-
dícia præbuit. In eo jam tum eluxére mira morum innocén-
tia flagrans oratiónis stúdi-
um, pudor, et modéstia singularis. Societátem Jesu ingressus To-
lósæ anno ætátis décimo nono, humilitáte, obediéntia, chari-
táte, ódio sui, cæterisque vitæ religiósæ virtútibus excélluit. Absolúti stúdiis, totum se pro-
curándæ animárum salutí pé-
nitus devóvit. Asperos Viva-
riénsium montes, et ingéntes Helviórum tractus, glácie, ni-
vibusque fere perpétuis hórridos, eorúmque colónis inscítia, rusticitáte, barbárie intra-
ctábiles suscepit excoléndos, eo succéssu, ut innumerábiles hó-
mines, aut Calviniana lue in-
féctos, aut pérditis móribus corrúptos, ad Cathólicam fi-
dem, et ad Christiánam pietá-
tem tradúxerit.

LECTIO V.

CAMPESTRIBUS Missiónibus hi-
bérno témpore perfúctus, æstivo revertebátur Anícium, ibique in Nosocómiiis, et in carcéribus, in privátis ædibus, in cómpitis, ac templis omne hóminum genus, ómnibus ómnia factus sublevábat. Páu-
perum greges corrogátis úndique subsidiis, præsertim cum sæ-
víret fames, multiplicató étiam non semel per miraculum fru-
ménto, sustentábat, unde illi Patris páuperum cognómen in-

ditum fuit. In flagitiósis homínibus, et pérditis præsértim muliérculis e vitiórum cœno educéndis, vix credibile est quot probra, ludibriáque pertúlerit, erécto semper et álacri vultu impertérritus, licet gládiis júgulo sæpe admóti. álapis ori impáctis, et fústibus córpori. Grassánte peste, infirmos eo morbo laborántes sédulo invisens, ardénti reficiébat charitáte. Erga álios blandus, ac benéficus, in se ipsum sæviébat acérrime, áspéris ciliciis, férreis caténis, cruéntis flagellatiónis, somnum bréviter in nuda tábula, aut humi carpens, semper abstémius, vilissimóque semper víctitans cibo, et ádeo ténui, ut arcéndæ morti pótius, quam sustentándæ vitæ sufficeret.